关于全国高校毕业生就业能力培训基地
（合肥职业技术学院）2021年培训安排的通知

各培训相关高职院校：
根据皖教秘学〔2021〕28号《安徽省教育厅关于做好宏志助航计划实施工作的通知》精神，现将基地2021年的培训安排如下：
1.加群：请各学校通知参训同学加入基地通知QQ群1005112811。
[bookmark: _GoBack]2.选班：排班安排如下，将根据学员报名时间段对培训班次、日期做适当调整。请参训同学访问学工系统xg.htc.edu.cn的“就业管理-学员选班”，用户名是手机号，密码是手机号后6位，请在11月19日前进行选班，并按时到基地参训，有问题可咨询群中本班辅导员。
	班期
	培训班次
	培训日期

	第一期
	1班（双休班）
	11.20，11.21，11.27，11.28，12.04

	2班（工作日班）
	11.22至11.26

	3班（工作日班）
	11.29至12.03

	第二期
	4班（双休班）
	12.05，12.11，12.12，12.18，12.19

	5班（工作日班）
	12.06至12.10

	6班（工作日班）
	12.13至12.17

	第三期
	7班（工作日班）
	12.20至12.24

	8班（工作日班）
	12.27至12.31

3.出入基地：基地位于“合肥职业技术学院汇心湖校区”，请从烈山路西门进入，到右前方100米教学楼，出入校园须先访问学工系统xg.htc.edu.cn，在“学生管理-请假”中申请，会自动审批，向大门口保安出示即可出入校门。
4.培训内容：求职分析、心态准备，求职方向、就业信息、求职网络，求职计划、简历撰写，个体面试，自荐信、群体面试。以实训与现场体验为主，培训合格发给教育部认可的证书。
5.上课时间：上午9：00-12：00，下午1：30-4：30。进行考勤，不服从管理者退回推荐学校。
6.食宿：本次培训为同城培训，基地不安排住宿，建议学生在原学校住宿。午餐在学校二层食堂就餐。
7.疫情防控：学生入学前向辅导员提供14天行程码（须无星号）、安康码（须为绿码），如14天内有省外旅居经历须提供核酸检测报告；培训期间原则上不出省，如有发烧等症状须停训。
8.培训补贴：用于补贴学生交通、餐饮、住宿等费用，每天60元，共5天，按考勤据实发放，最高每人300元；对于考核合格的学生另外奖励200元。培训结束后集中报销发放。

全国高校毕业生就业能力培训基地（合肥职业技术学院）
2021年11月15日